L'appalto ha per oggetto i lavori presso Palazzo Spada, sito in Roma, Piazza Capo di Ferro n. 13 
Roma, per interventi di rifunzionalizzazione del locale al piano terra da destinare ad ufficio in uso al 
personale di magistratura del Consiglio di Stato. 

2. L'importo complessivo dei lavori, da valutarsi a misura, ammonta ad € 97.828,58 
(novantasettemilaottocentoventotto/58) al netto dell’IVA. 
L’importo degli oneri della sicurezza è pari a € 2.126,80 ed è già incluso nella cifra sopraindicata 

Articolo 2 
Descrizione dei Lavori  

I lavori oggetto del presente appalto riguardano la ristrutturazione del locale ex ufficio accettazione